商学院硕士生李嘉美、邢嘉庆、张洁毕业（学位）论文线上

答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生李嘉美、邢嘉庆、张洁毕业（学位）论文线

上答辩公告如下：

答辩学生 李嘉美
导

师
胡望斌

时

间

5月 18日

下午 1:00

地

点
腾讯会议

论文题目 政府补助对高新技术企业创新能力的门槛效应及异质性影响研究

答辩学生 邢嘉庆
导

师
田莉

时

间

5月 18日

下午 1:00

地

点
腾讯会议

论文题目 员工追随发起人离职创业意愿的影响因素研究

答辩学生 张洁
导

师
薛红志

时

间

5月 18日

下午 1:00

地

点
腾讯会议

论文题目 创业者先前经验、效果逻辑与新颖型商业模式设计的关系研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 胡望斌 教授 南开大学商学院

委员 周建 教授 南开大学商学院

委员 田莉 教授 南开大学商学院

委员 薛红志 副教授 南开大学商学院

秘书 魏巧 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12日